
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Шарканская средняя общеобразовательная школа имени Г.Ф.Лопатина» 

 

П Р И К А З 

№ 77/2                                                                                             от «05» сентября 2023 г. 

 

О деятельности 

школьного спортивного клуба 

 

 

В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от 23 марта 2020 года №Р-117 

«Об утверждении Порядка осуществления деятельности школьных спортивных клубов (в 

том числе в виде общественных объединений), не являющихся юридическими лицами», в 

целях вовлечения обучающихся в занятиях физической культурой и спортом,  приказываю: 

 

Приказываю: 

1. 

Назначить руководителем школьного спортивного клуба Перевозчикова А.В., учителя 

физической культуры. 

2. 

Перевозчикову А.В. составить план работы школьного спортивного клуба на 2023- 2024 

учебный год 

3. 

Перевозчикову А.В. составить расписание секций в срок до 15 сентября 2023 г. 

 

4. 

Контроль за соблюдением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор:                         О.П.Бородулина 

 

С приказом ознакомлен: 

 


		2023-11-01T13:59:42+0400
	Бородулина Ольга Петровна




